桃園市北門國小、揚格複式童軍團 113-2幼童軍聯團活動

桃園市童軍會 113 年度第二次幼童軍聯團活動實施計劃

一、主旨：

藉由幼童軍聯團活動辦理，達到各團交流情誼，同時增進幼童軍伙伴間情

誼，運用競賽活動方式將童軍技能、環境、科學教育等融入活動之中，實

踐童軍「做中學」精神，藉以培養團隊合作能力，發揮自我潛能，以達到

寓教於樂之目的。

二、辦理單位：

(1) 指導單位：桃園市政府教育局

(2) 主辦單位：桃園市童軍會、桃園市北門國小

(3) 承辦單位：北門國小幼童軍團(桃市第 70團)

                 揚格複式童軍團(桃市第 88團)

三、邀請聯團單位：桃園市各校、各社區幼童軍團預計參加人數約 600人。

四、活動主題：「童遊三國趣」。

五、活動時間：113年 12月 15日（週日）上午 8：30至 13：00。

六、活動地點：桃園市桃園區北門國小 (桃園市桃園區正康三街 139號)。

七、報到時間：113年 12月 15日（週日）上午 8：00至 8：30。

八、交通方式：請參加人員自行安排(學校內無提供停車場)。

九、報名截止: 即日起至 113年 11月 30日(星期六)17：00時止，逾時不候。

以便統計參加人數，並辦理保險及製作紀念布章。若報名人數

已達活動預計人數，亦立即停止報名。

十、活動服裝：請穿著幼童軍制服或團體服裝。

十一、參加費用：

所有參加之幼童軍(稚齡童軍)、服務員及家長/台幣 250元。(費用含保

險費、紀念布章、材料費、餐盒等)，不足經費由承辦單位負責籌措。

十二、活動流程：

桃園市北門國小、揚格複式童軍團 113-2幼童軍聯團活動

活動程序 活動內容 備註

08:00 - 08:30  報到編隊
領取資料袋、單位名牌、分站資訊(闖

關表)、紀念布章

08:30 - 08:50 進場準備

08:50 – 09:30  開幕式 1. 會旗進場    2.長官致詞

3. 表演活動    4.團體大合照

09:30 - 12:00  分站活動 小隊攻站闖關

12:00 - 12:30 閉幕式 頒發獎狀、交接會旗

12:30 - 平安賦歸 發放餐盒

十三、報名流程：

(1) 請各團指派一名活動聯絡人並聯結至報名網址

https://bit.ly/113scout，或掃右邊(圖表 1)QR

Code，首先填寫小隊編隊資料，請下載「桃園

市童軍會 113年幼童軍第二次聯團活動○○團

小隊編組表」填寫<由各團自行將報名人員進

行小隊編組，各小隊稚齡或幼童軍 8~10人

(不含服務員)，每小隊至少需有 1名服務員

帶隊(每小隊帶隊服務員不限)>。

(2) 填妥報名資料及上傳「桃園市童軍會 113年

幼童軍第二次聯團活動○○團小隊編組表」

檔案。

(3) 待工作人員回覆確認報名成功後再行匯款，

匯款完成後請填寫「匯款回報」。

(4) 請各團活動聯絡人掃碼加入「113童遊三國趣聯團大冒險」(圖表

圖表  SEQ 圖表 \* ARABIC 2 報名

主頁

圖表  SEQ 圖表 \*

ARABIC 1 報名 QR Code

https://bit.ly/113scout

桃園市北門國小、揚格複式童軍團 113-2幼童軍聯團活動

3)LINE群組，本活動回 覆報名是否成功及後

續活動說明、活動照 片...等相關資訊，均

於本群組公佈。

註:如以手機下載「桃園市童軍 會 113年幼童軍第二

次聯團活動○○團小隊編組表」檔案及填寫，請另至聯結下載

https://1drv.ms/x/s!AvGuT4ATjVw7jmKknvGRClwkXJvZ?e=0zX8Om。

十四、匯款資訊: 中國信託銀行(822)、帳號 1295-3142-3354，戶名：楊嘉崑，

轉帳完成後請務必至 https://sites.google.com/view/scouting108  填寫「匯款回

報」。報名截止完成繳費後，恕不接受取消報名及退費。

十五、研習時數：工作人員及帶隊服務老師活動期間，請准予公（差）假登

記，並於二年內在不支領代課鐘點費及不影響課務前提下自行擇日補

假，全程參與之工作人員及帶隊老師核給研習時數 4小時，請於活動前

自行至教師研習系統登錄。

十六、活動聯繫人:

桃園市揚格複式童軍團 陳旻里 0933558367     張志偉 0933506551

圖表  SEQ 圖表 \*

ARABIC 3LINE 群組

https://1drv.ms/x/s!AvGuT4ATjVw7jmKknvGRClwkXJvZ?e=0zX8Om
https://sites.google.com/view/scouting108